Como também, pode configurar para ser notificado via e-mail.. 

Serviços: 

● Customização inicial de usuários para início do uso.  
● Treinamento (3hs de treinamento inicial e até 1h de reciclagem por mês); 

3. Valor e Forma de Pagamento 
Assinatura anual do Plano Corporate – 20 usuários – R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).  

4. Disclaimer (aviso legal) 

Em razão de os tribunais (judiciais e administrativos) apresentarem falhas na disponibilização de 
julgados, nossa empresa não pode garantir a completude dos julgados.  

Os modelos de inteligência artificial decorrem da aplicação de modelos matemáticos complexos aos

[...]

Como também, pode configurar para ser notificado via e-mail.. 

Serviços: 

● Customização inicial de usuários para início do uso.  
● Treinamento (3hs de treinamento inicial e até 1h de reciclagem por mês); 

3. Valor e Forma de Pagamento 
Assinatura anual do Plano Corporate – 20 usuários – R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).  

4. Disclaimer (aviso legal) 

Em razão de os tribunais (judiciais e administrativos) apresentarem falhas na disponibilização de 
julgados, nossa empresa não pode garantir a completude dos julgados.  

Os modelos de inteligência artificial decorrem da aplicação de modelos matemáticos complexos aos